

SMAGSLØGET HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2013

Christoffer Iversen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SMAGSLØGET HOLDING ApS
Frederiksborgvej 38C
4000 Roskilde

CVR-nr: 30574508
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor SKATTEINFORM V/INGE NILSSON
Frederiksborggade 54
1360 København K
CVR-nr: 14843639

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets negative resultat på kr. 70.226 anses for mindre tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet er pr. 31. december 2012 omfattet af selskabslovens bestemmelser om tab af selskabskapital, idet selskabskapitalen er tabt.

Selskabets eneanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring på kr. 473.137 gældende til 18. april 2013.

Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen vil blive retableret ved egen indtjening.

Selskabets dattervirksomhed har i for 2012 haft en meget gunstig økonomisk udvikling.

Selskabet dattervirksomhed forventes at udlodde udbytte til moderselskabet i 2013.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2013.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.413	-16.750
Resultat af ordinær primær drift		-18.413	-18.413
Andre finansielle indtægter		506	0
Øvrige finansielle omkostninger		-75.504	-65.614
Ordinært resultat før skat		-93.411	-82.364
Ekstraordinært resultat før skat		-93.411	-82.364
Skat af årets resultat		23.185	20.591
Årets resultat		-70.226	-61.774
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-70.226	-61.774
I alt		-70.226	-61.774

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		865.000	865.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	905.000	905.000
Anlægsaktiver i alt		905.000	905.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.627	10.121
Udskudte skatteaktiver		0	20.591
Tilgodehavende skat		43.776	0
Tilgodehavender i alt		54.403	30.712
Omsætningsaktiver i alt		54.403	30.712
AKTIVER I ALT		959.403	935.712

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-344.972	-274.746
Egenkapital i alt	2	-219.972	-149.746
Gæld til banker		345.438	438.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.063	16.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		266.940	106.761
Anden gæld		53.140	50.610
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		496.794	473.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.179.375	1.085.458
Gældsforpligtelser i alt		1.179.375	1.085.458
PASSIVER I ALT		959.403	935.712

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	865.000	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	865.000	40.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restaurant Store Børs ApS, Roskilde	100%	340.440	253.189

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Smagsløget ApS, Roskilde	50%	71.260	-8.740

De oplyste beløb for associeret virksomhed udgør 100 % af denne virksomheds resultat og egenkapital.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-274746	0	-149746
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-70226	0	-70226
Egenkapital ultimo	125.000	-344.972	0	-219.972

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds kreditfaciliteter.

4. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Der har ikke været ansatte i 2012 udover direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.